
 

 

DE-WZP.321.1.29.2014.13.KK              Warszawa, 2014-10-22 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W CZĘŚCI NR 1 I 2 POSTĘPOWANIA NR DE-WZP.321.1.29.2014.KK 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Ministerstwo 

Edukacji Narodowej, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę wykonania mebli na potrzeby 

Ministerstwa Edukacji Narodowej zawiadamia: 

CZĘŚĆ NR 1 

I. o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę Zakład Stolarski s.c. J.E.M. Ciszek, ul. Torowa 3M, 

30-435 Kraków. 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta nr 1 złożona przez ww. Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu jest ofertą ważną. 

W wyniku dokonanej oceny i porównania złożonych ofert została uznana za najkorzystniejszą 

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu z maksymalną ilością punktów uzyskanych  

w kryterium cena oferty z wagą 100%. Ilość punktów uzyskanych przez Wykonawcę – 100,00.  

II. w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

1.  Zakład Stolarski s.c. J.E.M. Ciszek, ul. Torowa 3M, 30-435, Kraków 

2.  
„Art-Styl” Stolarstwo Artystyczne i Stylowe SZIK RAFAŁ, Mieszków, ul. Jarocińska 27, 

63-200 Jarocin 

3.  FURNIT-STYL Paweł Bojczuk, ul. Gen. F. Kleeberga 14B, 15-691 Białystok 

4.  Warsztat Stolarski Mieczysław Wojno, ul. Białołęcka 176, 03-253 Warszawa 

III. o punktacji przyznanej ofertom podlegającym ocenie zgodnie z kryterium oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Liczba uzyskanych 

punktów w kryterium 
cena 100% 

1. Zakład Stolarski s.c. J.E.M. Ciszek 100,00 

2. „Art-Styl” Stolarstwo Artystyczne i Stylowe SZIK RAFAŁ 62,74 

3. FURNIT-STYL Paweł Bojczuk 75,00 



 

2 

CZĘŚĆ NR 2 

I. o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

oferty nr 4 złożonej przez Warsztat Stolarski Mieczysław Wojno, ul. Białołęcka 176, 

03-253 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta nr 4 złożona przez ww. Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu jest ofertą ważną. 

W wyniku dokonanej oceny i porównania złożonych ofert została uznana za najkorzystniejszą 

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu z maksymalną ilością punktów uzyskanych  

w kryterium cena oferty z wagą 100%. Ilość punktów uzyskanych przez Wykonawcę – 100,00.  

II. w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 

1.  Zakład Stolarski s.c. J.E.M. Ciszek, ul. Torowa 3M, 30-435, Kraków 

2.  
„Art-Styl” Stolarstwo Artystyczne i Stylowe SZIK RAFAŁ, Mieszków, ul. Jarocińska 27, 63-

200 Jarocin 

3.  FURNIT-STYL Paweł Bojczuk, ul. Gen. F. Kleeberga 14B, 15-691 Białystok 

4.  Warsztat Stolarski Mieczysław Wojno, ul. Białołęcka 176, 03-253 Warszawa 

III. o punktacji przyznanej ofertom podlegającym ocenie zgodnie z kryterium oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy 
Liczba uzyskanych 

punktów w kryterium 
cena 100% 

1. Zakład Stolarski s.c. J.E.M. Ciszek 81,69 

2. „Art-Styl” Stolarstwo Artystyczne i Stylowe SZIK RAFAŁ 68,29 

3. FURNIT-STYL Paweł Bojczuk 69,69 

4. Warsztat Stolarski Mieczysław Wojno 100,00 
 


